JEUGD
FONDS

SPORT &
CULTUUR

Intermediairs Lisse

Een aanvraag bij het Jeugdfonds Sport & Cultuur doe je via een intermediair. Een intermediair is iemand die betrokken is
bij het gezin. Bijvoorbeeld een leerkracht, maatschappelijk werker of een buurtsportcoach. De aanvraag stap voor stap:

1. Maak een afspraak met een intermediair
2. Vul alvast het aanvraagformulier in voor de afspraak
3. De intermediair doet voor jou de aanvraag

Heb jij nog geen intermediair?
Dit zijn een aantal intermediairs uit jouw gemeente. Zij helpen je graag bij de aanvraag! Bel of mail gerust naar:

Kwadraad Welzijnskompas

Joel Schijveschuurder Carlijn French
j.schijveschuurder@kwadraad.nl c.french@welzijnskompas.nl
06 45927050 / 088 9004000 0252 7577100

Centrum voor Jeugd en gezin Wallet Support
JGZlisse@ggdhm.nl Jacoba Wallet- van Duijn
088 3084492 info@walletsupport.nl
Alleen voor cliénten van CJG 0252 503716

Afspraak met een intermediair? Vul alvast het aanvraagformulier in en neem dit mee naar de intermediair.

Kijk op de volgende pagina voor meer intermediairs uit jouw gemeente.

Bekijk hoe wij met gegevens omgaan op:
https://jeugdfondssportencultuur.nl/privacystatement/
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Organisatie

Contactpersoon

Mailadres

Telefoon

Opmerkingen

3hoek bewind info@3hoekbewind.nl 06-50281769
Adriana-

Bewindvoeringen info@a3aa.nl 0793310153
B&Z Bewindvoering

en Begeleiding Mirjam Brands info@bnzbewindvoering.nl 0252425744

Basisschool De
Klarinet

Madigna van der
Weijden

ib@deklarinet.nl

0252-414408

Cardea Jeugdzorg | Bianca Drommel b.drommel@cardea.nl 0717113535
edwin van
Cardea Jeugdzorg | drongelen e.vandrongelen@cardea.nl 0636183336

Centrum voor jeugd
en gezin

JGZlisse@ggdhm.nl

088-3084492

Dero Zorg en

Gezinsteam Lisse

088-2542370

Begeleiding Zzpjeugdzorg@gmail.com

Gemiva-SVG Alleen voor cliénten van

Groep hilleen.de.wit@gemiva-svg.nl 0651212293 Gemiva-SVG Groep
Cheryl van der

impegno Hoorn c.vanderhoorn@impegno.nl 0623297251

Jeugd- en

Jouwbegeleiding

Esther Behrendt

esther@jouwbegeleiding.nl

06 459 27 050

Joel

Kwadraad Schijveschuurder j.schijveschuurder@kwadraad.nl 088-9004000

Stichting Fioretti

Teylingen College

ISK Duin en

Bollenstreek Jelle Boot j.boot@isk-db.nl 0610829196
Katarzyna (Kate)

Stichting Kreda Pokutycka office@kreda.nl 06-57642023

Bekijk hoe wij met gegevens omgaan op:

https://jeugdfondssportencultuur.nl/privacystatement/
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Stichting Openbaar

Basisonderwijs

Duin- en

Bollenstreek

(OBODB) Frank Thomas frank.thomas@tweemasterlisse.nl 0252-410304
Stichting VTV ZHN | Joeri Bouwmeester | j.bouwmeester@meezhn.nl 06-11348712

Wallet Support

Jacoba Wallet - van
Duijn

info@walletsupport.nl

0252-503716

Welzijnskompas

Carlijn French

c.french@welzijnskompas.nl

0252-757100

Bekijk hoe wij met gegevens omgaan op:
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